”&N‘ ISCAD TECNOGICA DE
SAN JUANDELRIO

Rubro de Ingresos

Estimado

(1)

Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023

Ampliaciones y
Reducciones

{2)

Ingreso

Modificado

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE SAN JUAN DEL RIO

Devengado

LGLEULEG

Diferencia

Estado Analitico de Ingresos

Por Fuente de Financiamiento

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de Ia Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes
Leglslativo y Judicial, de los Organos Auténomos y
del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

Estimado

(1}

180,664,993

0
0]

24,000,000

156,664,993

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

10,079,174

0
130,876/

5,375,611

4,572,688

(3=1+2) {4) (51 (8=5-1)

Impuestos i} 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0
Derechos 0 0 0] 0
Productos 0 130,876 130,876 130,876/ 130,876
Aprovechamientos 0 0 0 4] 0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y
Ofros Ingresos 24,000,000 5,375,611 28,375,611 29,375,611 29,252,358
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de 1a Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de 0 0 0 0 0 0
Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenclones, 156,664,993 4,572,688 161,237,681 120,827,550 120,827,550 -35,837,443
y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0
Total 180,664,993, 10,079,174 190,744,167, 150,334,037 150,210,734

Ingresos excedentes -30,454,209

Ingreso
Modificado

(3=1+3)

190,744,167|

0
130,876|

29,375,611

161,237,681

Devengado

(4)

150,334,037|

0)
130,876/

29,375,611

120,827,550

Recaudado

(5)

150,210,784

130,87¢
29,252,

120,827,550

Diferencia

(6=5-1)

-30,454,209

130,876
5,252,358

-35,837,443

Total

180,664,993

10,079,174

190,744,167

150,334,037

150,210,784,

in Ferpizca Ortiz

Ingresos excedentes

-30,454,209

W
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Encargada de Despacho ireccién de Administracidn y Finanzas



